Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Scciales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos ¥ Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Prod
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéutices y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportives
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

y C iali; ion

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arendamiento

Servicios P , Cientificos, Té y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de | i6n, Rey y Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Genemles

ias, Asigl ) Subsidios y Otras Ayud
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvencicnes

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
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0
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3,323
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35,500
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25,878,193
12,659,231
2,682,189
3,917,384
3,083,157
3,162,816
0
373,416
659,650
471,081
14,448
0
4,823
1,898
95,500
24,128
0
47,813
5,944,435
274,023
1,820,790
665,487
131,839
1,088,199
240,550
676,768
183,291
863,487
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12,656,007

2,667,188
3,917,384
3,082,350
3,162,816
0

373,416
659,690
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14,448
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4,823
1,898
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4,789,845
215,363
1,820,790
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25,440,844
12,656,007
2,667,188
3,917,384
2,664,033
3,162,816
0

373,416
659,690
471,081
14,448
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4,823
1,898
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24,128

0

47,813
4,541,814
215,363
1,820,790
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131,701
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450,836
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Inversién Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
©Obra Pablica en Bienes Propios
Productivos y A de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Proy

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titules y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anéloy
Ofras Inversiones Financieras

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Pablica

Amortizacién de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

gos

Provisiones para Contingencias y Ofras Erogaciones Especiales
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